

Faktúra číslo :

ISDOC 202411005

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Dodávateľ :

EPIC GROUP s.r.o.

Bratislavská 4
949 01 NitraIČO: 47182725 DIČ: 2023805938
IČ DPH: SK2023805938
Okresného súdu Nitra, Oddiel Sro, Vložka 60396/NBanka : Slovenská sporiteľňa, a.s.
SWIFT : GIBASKBX

Faktúru vyhotovil : (Nedefinované)

Odberateľ :EKO - podnik verejnoprospešných služieb
Halašova 739/20
832 90 Bratislava - mestská časť Nové Mesto
SLOVENSKOIČO: 491870 DIČ: 2020887022
IČ DPH: SK2020887022

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Poštová adresa:EKO - podnik verejnoprospešných služieb
Halašova 739/20
832 90 Bratislava - mestská časť Nové Mesto

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
20.11.2024	20.11.2024	04.12.2024

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 5210391305/0900

IBAN : SK31 0900 0000 0052 1039 1305

Suma : 720,00

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
202411005	0008	

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		koly (stabilizačné - pre mladé stromy) 2,5m	50,00	ks	7,92	9,50	20	396,00	79,20	475,20
2		polkoly (pre mladé stromy) 2,5m	30,00	ks	6,25	7,50	20	187,50	37,50	225,00
3		doprava	1,00	ks	16,50	19,80	20	16,50	3,30	19,80

Základ pre DPH 20 % : 600,00

DPH 20 % : 120,00

Celková suma s DPH 720,00

Celková fakturovaná suma: EUR 720,00



PAY QR - square



Podpis a pečiatka :

Príloha